
 Değerli Öğretmenler, 

 Değerli Öğrenciler, 

 Değerli Veliler, 

 

 Yüreğir Ram ailesi olarak çok renkli ve yoğun olarak geçen  

2016/2017 Eğitim Öğretim Yılının 2. Döneminin  ortalarına  kadar gelmiş 

bulunmaktayız. 

 Kurumumuza bağlı ilçelerimizde bulunan tüm paydaşlarımızla   

işbirliği yaparak Rehberlik ve Özel Eğitim Faaliyetlerini sürdürmekteyiz. 

 

 Yüreğir  Rehberlik ve Araştırma Merkezinde bulunan uzman 

kadromuz ile öğretmenlere, öğrencilere ve velilere gerekli desteği 

sağlamanın, yeni projeler geliştirmenin mutluluğunu yaşıyorken Yüreğir 
Yüreğimiz Projesi kapsamında “Sanat Engel Tanımaz, Yürekten Kaleme” 

yarışmamıza tüm paydaşlarımızın; Özel Eğitim Sınıfı Öğrencilerimizin 

katkılarını bekliyoruz… 

 

 Bu faaliyet bülteninde Ocak-Şubat-Mart ayları içerisinde 

gerçekleştirilen faaliyetlerin bir derlemesi olarak; bültenimiz hem bilgi 

verici hem de yol gösterici olması açısından fayda sağlayacağı düşüncesiyle 

tüm paydaşlarımızı, Yüreğir Ram ailesi olarak saygı ile selamlıyorum. 

Cemal DAĞHAN 

Yüreğir RAM Müdürü 
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Bu sayıda: 



 

"Engel Ne Ki Artık Uçuyorum" Projemizi Başarı İle 
Tamamladık. 

 
 
 
 
 

 



Sayın Yüreğir kaymakamı Fatih Genel Öncelikle bize projeniz konusunda bilgi verir misiniz? 

Yüreğir Yüreğimiz projesi Yüreğir Kaymakamlığı ve Yüreğir Rehberlik ve Araştırma merkezinin ortaklaşa hazırladığı 

Yüreğir ilçesindeki Hafif Düzey Zihinsel Yetersizlik, Otizm ve Down’lu öğrencilerden oluşan engelli öğrencilere 

yönelik. Engelli çocuklarımızın hayatına renk katmak, onların sosyalleşmelerine katkıda bulunmak, toplumda 

engelliler ile ilgili farkındalık oluşturmak için hazırlanan projenin en önemli amaçları arasında yer almaktadır. 

Projenizin tek bir uygulama alanı var? Bunlardan kısaca bahseder misiniz? 

Yüreğir Yüreğimiz projesi içerisinde birçok farklı etkinliği ve düzeyi barındırıyor. Yüreğir Yüreğimiz projesi 

kapsamında düzenlenen “Engelleri Uç’ta Gel” projesinde Yüreğir ilçesindeki Hafif Düzey Zihinsel Yetersizlik, Otizm 

ve Down’lu öğrencilerden oluşan engelli öğrenciler “Engel Ne ki Artık Uçuyorum” sloganıyla yamaç paraşütü yaparak 

gökyüzü ile buluştular. Engelli çocuklarımızın hayatına renk katmak, onların sosyalleşmelerine katkıda bulunmak, 

toplumda engelliler ile ilgili farkındalık oluşturmak projenin amaçları arasında yer almaktadır. 

Bir konu dikkatimi çekiyor hep engel hep aşalım diyorsunuz neden? 

Engel denilen şeyin insanın beyninde olduğu, “yapamaz, beceremez, ne gerek var, ne faydası var vb.” diye 

düşünmenin önüne geçmek ve bu yargıları kırmak bizim özellikle de projenin temel amacıdır. 

Engelleri Uç’ta gel projesini Kaymakamlık ve Rehberlik ve Araştırma merkezi nasıl uygulamayı planlıyor. 

Konu ile ilgili yetişmiş personel ya da eğitici bulunuyor mu? 

Projemizin bu kısmında yetişmiş ya da eğitimli personelimiz bulunmuyordu. Bu konunun uzmanlarından oluşan 

toplum kuruluşları ve kulüplerle iş birliği yaptık. Projemize Adana Havacılık ve Adrenalin Sporları Kulübü 

(AHAS)  destek verdi. 

Projenin uygulama alanı neresi olacak? 

Yamaç paraşütünde Adana’nın en uygun alanı Kabasakal Mevki Rüzgarlı Tepe’de Hafif Düzey Zihinsel Yetersizliği 

olan, Down ve Otizm’li özel öğrenciler ile öğretmenleri ve velilerden oluşan grup, Adana Havacılık ve Adrenalin 

Sporları Kulübü (AHAS) Başkanı Güner Akkaya liderliğinde yamaç paraşütü yaparak uçmanın keyfini yaşatacak. 

Proje ile ilgili eklemek istediğiniz başka bir şey var mı? 

Yüreğir Kaymakamı Fatih Genel, "Engelleri uçarak da aşıyoruz da. Çocuklarımız en ekstrem sporlardan birini 

yaptılar. Özgüvenleri yükseldi, gökyüzünde de engel tanımadıklarını gösterdiler. Bunun gibi sosyal sorumluluk 

projelerinde çocuklarımızın yanında olmak, onların duygularına ortak olmak, velilerimizin sevinçlerini birlikte yaşamak 

için her zaman gereken desteği vereceğimizi, farkındalığın arttırılması için herkesin üzerine düşen görevi yapması 

gibi biz de tüm sosyal sorumluluk projelerin arkasındayız.  Bu projenin gerçekleştirilmesinde emeği geçen Yüreğir 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Cemal Dağhan’a ve ekibine teşekkür ediyorum" dedi.  

Sayın Dağhan proje ile ilgili sizin paylaşmak istedikleriniz nelerdir? 

Yüreğir RAM Müdürü Cemal Dağhan, “Yüreğir İlçesi olarak Sayın Fatih Genel’in ilçemizde kaymakam olarak görev 

yapıyor olmasından dolayı çok şanslıyız, çünkü kendisinin sosyal yönü bizim bütün sosyal sorumluluk projelerinde de 

etkili oluyor. Bizim hazırladığımız bütün sosyal sorumluluk projelerinde bizleri ve çocuklarımızı hiç yalnız bırakmıyor, 

kendisine çok teşekkür ediyoruz. Özel eğitime de ayrıca yakın ilgi gösterdiği için çok mutluyuz. Velilerimiz, 

öğretmenlerimiz ve öğrenciler adına ayrıca çok teşekkür ediyoruz. Sayın kaymakamımızla bir başka projemiz olan 

“Engelleri At’la Gel Hayata”  projesini de yürütmekteyiz. 

Yüreğir Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Cemal Dağhan olarak son olarak eklemek istediğiniz bir şey 

var mı? 

 Bugün de farklı bir proje ile “Engelleri Uç’ta Gel” projesini gündeme getirdik. Bu çalışmaya öncelikle destek veren 

Yüreğir Kaymakamı Fatih Genel Bey’e, Yüreğir İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Kılınç Bey’e ve AHAS Kulübü 

Başkanı Güner Akkaya’ya destekleri için teşekkür ederiz.  Çocuklarımıza özgüven kazandırmayı amaçlıyoruz, engel 

biz olmamalıyız. Yüreğir Yüreğimiz Projesi için yüreklerini bir araya getiren kurumumuz Proje Ekibindeki Müdür 

Yardımcısı Hüseyin Büyükbiçer ve Deniz M. Başak’a, Özel Eğitim Öğretmenimiz Özgür Çalık’a, Rehberlik Alan 

Öğretmenlerimiz Mustafa Işıl ve İlyas Çevirgen’e projeye katkılarından dolayı teşekkür ettiklerini belirtti.                                                     





  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Engelleri Atla Gel Hayata" Projesi Devam Ediyor... 



"ÇOCUKLARDA İHMAL VE İSTİSMAR" KONULU 

SEMİNERLERİMİZ DEVAM EDİYOR... 





 SEMİNER VE KURS  FAALİYETLERİMİZ 

"İstenmeyen, Öğrenci Davranışlarının Önlenmesi" Kursu 

Tamamlandı. 
Kurumumuz Rehberlik Öğretmeni ve Müdür Yardımcımız Deniz M. BAŞAK Tarafından Yapılan "İstenmeyen , Öğrenci 

Davranışlarının Önlenmesi" Kursu Tamamlandı. Kursiyerlerimize Başarılar Diliyoruz.  

“Zaman Yönetimi” Seminerimizi Gerçekleştirdik. 
28/02/2017 Saat 14:00´da Merkez Sarıçam Fatıma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi´nde Zaman Yönetimi 

Seminerimizi Gerçekleştirdik. Kurumumuzun P.D.R Servisi Rehberlik Alan Öğretmeni Seda DURU KARAHAN ve Kurum 

Müdürümüz Cemal DAĞHAN´ın Katıldığı Toplantıda Bizlere İlgilerinden Dolayı Okul Müdürü Meryem KARAYAZICI, 

Rehber Öğretmen Mehtap UĞUZ´a ve Katılımcılara Gösterdikleri İlgiden Dolayı Teşekkür Ederiz.  
 



 SEMİNER VE KURS  FAALİYETLERİMİZ 

"Bütünleştirme Uygulamaları" Kursumuzu Tamamladık. 
6-10 Mart 2017 Tarihleri Arasında Eğitim Görevlisi Olarak Kurum Müdürümüz Cemal DAĞHAN´ın Katıldığı 

Bütünleştirme Uyguları Kursu Başarılı Bir Şekilde Tamamlandı. Katılımcılara Teşekkür Ederiz.  

Yüreğir Gençlik Merkezinde "Öfke Yönetimi" Konusunda 

Seminer Verdik. 
23.02.2017 tarihinde Yüreğir Gençlik Merkezinde Kurumumuz Rehberlik Alanı Öğretmeni İlyas ÇEVİRGEN ve Sultan 

KARAKUŞ GÜL "Öfke Yönetimi" konusunda seminer verdi.  

Katılan herkese ve Yüreğir Gençlik Merkezi Müdürlüğüne ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz. 



 OKUL/KURUM ZİYARETLERİMİZ 

YÜREĞİR GENÇLİK 

MERKEZİ ZİYARETİ 

OĞUZ KAAN KÖKSAL GÖRME 

ENGELLİLER OKULU ZİYARETİ 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürümüz Celil GÜNGÖR ve İl Milli 

Eğitim Müdür Yardımcımız Murat BİLAL Kurumumuzu Ziyaret Etti. 



 OKUL/KURUM ZİYARETLERİMİZ 

YÜREĞİR İMKB MESLEK VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ ZİYARETİ 

Yüreğir İlçe Milli Eğitim Özel Eğitimden Sorumlu Şube Müdürümüz Ahmet DEMİR 

Kurumumuzu Ziyaret Etmiştir. 

SÜVARİ ATLI SPOR KULÜBÜ 

ZİYARETİ 



 OKUL/KURUM ZİYARETLERİMİZ 

TOKİ KÖPRÜLÜ İLK/ 

ORTAOKULU ZİYARETİ 

ANADOLU EFES İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNÜN 

KURUMUMUZA  ZİYARETİ 

NURETTİN TOPÇU İMAM HATİP 

ORTAOKULU ZİYARETİ 

Aziz Sancar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürü ve Meslektaşlarımız Kurumumuzu Ziyaret 

Etti. 



 OKUL/KURUM ZİYARETLERİMİZ 

Özel Eğitim Kurumları Derneği Kurumumuzu 

Ziyaret Etti. 

Yüreğir Halıcılar Anadolu Lisesi Resim ve Tarih 

Sergisi Ziyareti. 

RESİM SERGİSİ ZİYARETİ Aziz Sancar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Ziyareti. 




